
Kaçak Emin Adanur’dan 
mesaj var!
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Mobilfest
2025 başladı!
Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından
bilimi kolay ulaşılabilir hale getirmek ve
gençlere sevdirmek amacıyla düzenlenen
"mobilFest 2025" başladı. Bilim söyleşileri,
gökyüzü gözlemleri, etkileşimli atölyeler,
bilgi yarışmaları, konserler ve aile
etkinlikleriyle dolu festival, bilimi eğlenceyle
bir araya getiren unutulmaz bir deneyim
sunuyor. n 4’te

BuSKİ’nin 8. Dönem 1.
Olağanüstü genel
Kurulu’nda suya yüzde 30,
katı atık bedeline yüzde 50
zam teklifi aK Parti, mHP ve
BBP oylarıyla reddedildi.
Bozbey’in Sayıştay denetimi
çıkışına tepki gösteren
Yıldırım Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz, kurul
toplantılarına
katılmayacaklarını
açıklamıştı. n 3’te

BuRSa'nın Osmangazi ilçesine
bağlı Demirtaş ve İsmetiye
Mahallelerinde ormanlık alanda çıkan
yangın paniğe neden oldu. Alevlerin
yerleşim yerine yaklaşması üzerine
yetkililer köyün boşaltılmasına karar
verdi. Henüz çıkış nedeni
belirlenemeyen yangın, rüzgarın da
etkisiyle kısa sürede büyüyerek geniş
bir alana yayıldı. Bölgeye çok sayıda
itfaiye ve Orman Bölge Müdürlüğü
ekibi sevk edildi.

Yerleşim alanlarına yaklaşan
alevler nedeniyle bölgedeki
vatandaşlar tahliye edilirken, ekiplerin
alevleri kontrol altına alma
çalışmaları devam etti.

Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın ve Osmangazi Belediye
Başkan Yardımcısı Tolga Kornoşor
yangın bölgesine gelerek
incelemelerde bulundu. Osmangazi
Belediye Başkanı Erkan Aydın,
Başkan Yardımcısı Tolga Kornaşor
ve Bursa Büyükşehir Belediyesi
İtfaiye Daire Başkanı Canalp
Berkdemir, AKEM Aracında yangını
dron yardımıyla takip etti. n 2’de

Bursa'da orman yangını!
Bursa'nın Osmangazi ilçesinde ormanlık alanda büyük bir yangın meydana geldi. Yangının yerleşim yerine yaklaşması
sebebiyle köyü boşaltma kararı alındığı öğrenildi. Yangın kontrol altına alınırken soğutma çalışmaları devam ediyor

BURSA’NIN OSMANGAZİ İLÇESİNDE BAŞLAYAN ORMAN YANGINI KONTROL ALTINA ALINDI

Şyşyaüşyaeşy
üşyeaüyşeayü
şeayüşyşyşy

Kültür Yolu Festivali başladı

Kültür ve Turizm Bakanlığı
tarafından düzenlenen Kültür
Yolu Festivali'ne Bursa ev sahipliği
yaparken festival için lansman
toplantısı düzenlendi.

28 Haziran ile 6 Temmuz tarihleri
arasında düzenlenecek olan
Kültür Yolu Festivali'ne Bursa ev
sahipliği yapacak. n 2’de

Emir Kurtulan
gururlandırdı n 8’de

Osmangazi 
Bele-diyesi’ni ralli
pist-lerinde temsil
eden bedensel
engelli kadın ralli
pilotu Kübra
Denizci Keskin, 49.
Hitit Rallisi’nden
çifte podyum ile
ayrıldı. n 8’de

Engelli pilottan
çifte podyum

Nilüfer Çayı için
kararlı adım
Nilüfer Çayı için
kararlı adım
Nilüfer Çayı için
kararlı adım
Nilüfer Çayı için
kararlı adım
Nilüfer Çayı için
kararlı adım
Nilüfer Çayı için
kararlı adım

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Bursa
Büyükşehir Belediyesi'nin ortaklaşa yürüttüğü çevre temizliği

çalışmaları kapsamında, Nilüfer Çayı'na atık bırakan 155
fabrikanın su tahliye çıkışları betonla kapatıldı. n Sayfa 6’da
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Yıldırım Belediyesi’nden
5 yıldızlı engelsiz 

yaşam merkezi n 4’te

Kantin Nilüfer
açıldı!
SOSYaL belediyecilik
anlayışıyla hizmetlerini
sürdüren Nilüfer Belediyesi,
faaliyetlerine devam ediyor.
Nilüfer Bostan ürünlerinden 
et ürünlerine, sebze ve
meyvelerden kahveye 
kadar birçok ürünün
bulunduğu Kantin Nilüfer, 23
Nisan Mahallesi'nde hizmete
açıldı.n 5’te

Kozahan restore
edilecek
OSmangazİ Belediye Başkanı
Erkan Aydın, Kozahan esnafıyla
kahvaltı programında bir 
araya geldi. Başkan Aydın,
dünyaca ünlü Kozahan’da yerli
ve yabancı turistlerin 
ziyaretini engellemeden aslına
uygun şekilde yenileme
çalışmalarının başlayacağının
müjdesini verdi. n 3’te

Genel Kurul'da zam krizi
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Bursa'nın Osmangazi ilçesinde
ormanlık alanda büyük bir yangın
meydana geldi. Yangının yerleşim
yerine yaklaşması sebebiyle köyü
boşaltma kararı alındığı öğrenildi.
Yangın kontrol altına alınırken
soğutma çalışmaları devam ediyor.

HABER MERKEZİ / BURSA
SAATİ

Bursa'nın Osmangazi ilçesine
bağlı Demirtaş ve İsmetiye
Mahallelerinde ormanlık alanda
çıkan yangın paniğe neden oldu.
Alevlerin yerleşim yerine
yaklaşması üzerine yetkililer köyün
boşaltılmasına karar verdi.

Henüz çıkış nedeni
belirlenemeyen yangın, rüzgarın da
etkisiyle kısa sürede büyüyerek
geniş bir alana yayıldı. Bölgeye çok
sayıda itfaiye ve Orman Bölge

Müdürlüğü ekibi sevk edildi.
Yerleşim alanlarına yaklaşan

alevler nedeniyle bölgedeki
vatandaşlar tahliye edilirken,
ekiplerin alevleri kontrol altına

alma çalışmaları devam etti.
Osmangazi Belediye Başkanı

Erkan Aydın ve Osmangazi
Belediye Başkan Yardımcısı Tolga
Kornoşor yangın bölgesine gelerek

incelemelerde bulundu.
Osmangazi Belediye Başkanı

Erkan Aydın, Başkan Yardımcısı
Tolga Kornaşor ve Bursa
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire
Başkanı Canalp Berkdemir, AKEM
Aracında yangını dron yardımıyla
takip etti.

Yangından etkilenen ineğe
mahalle sakinleri su serperek
serinletti.

Bursa Valisi Erol Ayyıldız
yangın yerinde incelemelerde
bulunarak vatandaşlarla konuştu.
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz ve AK Parti Bursa İl
Başkanı Davut Gürkan da yangın
yerine gelerek incelemelerde
bulundu.

Edinilen bilgiye göre, kontrol
amaçlı köydeki tüm elektrik kesildi.

Bursa'da orman
yangını! Köy boşaltıldı

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından
düzenlenen Kültür Yolu Festivali'ne Bursa
ev sahipliği yaparken festival için lansman
toplantısı düzenlendi.

28 Haziran ile 6 Temmuz tarihleri
arasında düzenlenecek olan Kültür Yolu
Festivali'ne Bursa ev sahipliği yapacak.

Bu kapsamda Bursa Kültür Yolu
Festivali'nin lansman toplantısı Merinos'ta
gerçekleştirildi.

Toplantıya Kültür ve Turizm Bakan
Yardımcısı Gökhan Yazgın, Bursa Valisi Erol
Ayyıldız, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey ve protokol katıldı.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan
Yazgı, estivalin yalnızca bir etkinlikler dizisi
olmadığını, şehirlerin kültürel ve sanatsal kimliğini
ayağa kaldıran büyük bir kültür hareketi olduğunu
söyledi. Yazgı, “Şehirlerimizin ruhunu, tarihini ve
kültürünü sanatla buluşturan bu hareketin bir
parçası olmak hepimiz için heyecan verici”
ifadelerini kullandı.

Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin bu yıl 7
bölgede, 20 şehirde hayata geçirildiğini belirten

Yazgı, “Beş yıl önce mütevazı bir başlangıçla
çıktığımız bu yolculuk bugün binlerce etkinliğe,
on binlerce sanatçının katılımına evrildi. Kültür-
sanat yoluyla şehirlerimizi marka şehirler haline
getirme vizyonumuz her geçen yıl daha da
güçleniyor” ifadelerini kullandı.

Bursa’nın tarihi mirası, mimarisi ve kültürel
birikimiyle bu büyük buluşmaya ev sahipliği
yapmasının ayrı bir anlam taşıdığını vurgulayan
Yazgı, “Kültür yolu festivalleri yerelin
zenginliğini evrensel değerlerle harmanlıyor. Bu
sadece konser ya da sergi değil; geçmişle geleceği
birleştiren bir kültür köprüsüdür” dedi.

Yazgı, festivallerin turizm açısından da önemli

katkı sunduğunu ifade ederek, Türkiye’nin
dünya turizminde 5. sıradan 4. sıraya
yükselmesinde kültür politikalarının etkisine
dikkat çekti.

Kültür Yolu Festivali’nin 7’den 70’e her
yaştan vatandaşa hitap ettiğini vurgulayan
Bakan Yardımcısı Yazgı, “Etkinlik
alanlarımızda çocuk atölyeleri, gençlere
konserler, ailelere söyleşiler ve sergilerle
kapsayıcı bir program sunuyoruz. Sokaklar,

meydanlar, müzeler, öğrenme alanları ve
kütüphaneler sanatla buluşuyor” diye konuştu.

Türkiye’nin kültürel diplomasisinin önemli bir
aracı olan festivalin Avrupa Festivaller Birliği’ne
üye olduğunu da hatırlatan Yazgı, “Bu başarı,
kültür ve turizm politikalarımızın ne kadar doğru
bir zeminde ilerlediğini gösteriyor. Festivalin
süresi sınırlı olabilir ama şehirlerimizde bıraktığı
izler kalıcıdır” dedi.

Festivalin arkasındaki tüm kurumlara,
sanatçılara ve gönüllülere teşekkür eden Yazgı,
“Biz bu festivalde şehirlerimize hatırlanacak
anılar, gençlerimize ilham, kültürümüze ise sahip
çıkacak 

Bursa Kültür Yolu
Festivali başladı

Bursa Büyükşehir Belediyesi,
daha sağlıklı bir çevre için BUSKİ
Genel Müdürlüğü ve Tarım Peyzaj
AŞ aracılığıyla Gemlik ilçesindeki
Karsak Deresi’nde kapsamlı
temizlik çalışması başlattı.
Sahillerinden derelerine,
meydanlarından parklarına kadar
her noktada daha sağlıklı ve
temiz bir Bursa inşa etmeyi
hedefleyen Büyükşehir
Belediyesi, çevre odaklı
çalışmalarına aralıksız devam
ediyor. BUSKİ Genel Müdürlüğü
ve Tarım Peyzaj AŞ iş birliğinde
yürütülen dere temizliği işlemleri
de hız kesmeden sürüyor. Gemlik
ilçesindeki Karsak Deresi’nde
kapsamlı dere temizliğine
başlayan ekipler, 2600 metre
uzunluğunda ve 10 metre
genişliğindeki dere yatağı
içerisinde ilaçlama ve kaçak kanal
bağlantılarının iptaline yönelik
çalışmalar gerçekleştiriyor.
Bursa Büyükşehir Belediye

Başkanı Mustafa Bozbey,
geçtiğimiz aylarda hizmete
alınan arıtma tesisiyle birlikte
uzun yıllardır konuşulan Karsak
Deresi’nin artık daha temiz
akacağını söyledi. BUSKİ Genel
Müdürlüğü ve Tarım Peyzaj AŞ
aracılığıyla kapsamlı temizlik
çalışmasını da başlattıklarını
belirten Başkan Mustafa Bozbey,
“Yapılan çalışmalarla, sıcaklıklara
bağlı olarak oluşacak muhtemel
kokuların önüne geçmiş olacağız.
Ekiplerimiz ayrıca tespit edilen
kaçak kanalları da tamamen
kapatarak derenin kirlenmesini
önlüyor. Karsak Deresi’nin daha
temiz bir görünüme kavuşmasını,
insanların burada daha rahat ve
sağlıklı bir şekilde gezmesini
arzuluyoruz. Derelerimizin temiz
akmasını, denizlerimizin temiz
olmasını istiyoruz. Bursamızı ve
Gemlik’i daha güzel, daha
yaşanabilir bir hale getirmek için
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Büyükşehir’den Karsak
Deresi’nde kapsamlı temizlik

Gemlik’te kentsel
dönüşüm hız kazandı 

Gemlik Belediyesi, ilçede yaşam
kalitesini artırmak ve güvenli
konutlar inşa etmek amacıyla
başlattığı kentsel dönüşüm
çalışmalarını hızlandırıyor. Bu
kapsamda, Orkent Sitesi'nde
yürütülen dönüşüm süreci
kararlılıkla sürdürülüyor.
Gemlik Belediyesi, ilçede yaşam
kalitesini artırmak ve güvenli
konutlar inşa etmek amacıyla
başlattığı kentsel dönüşüm
çalışmalarını hızlandırıyor. Bu
kapsamda, Orkent Sitesi'nde
yürütülen dönüşüm süreci
kararlılıkla sürdürülüyor. Hak
sahibi vatandaşlarla birebir
görüşmeler gerçekleştirilerek,
projeyle ilgili detaylı
bilgilendirmeler yapılıyor.
Vatandaşların taleplerinin dikkate
alındığı görüşmelere, GEMTAŞ
Yönetim Kurulu Başkanı ve
Gemlik Belediye Meclis Üyesi
Fatih Uzun da katılarak sürece
doğrudan destek veriyor.
Belediye ekipleriyle birlikte
alanda yapılan incelemelerde,
hem bilgilendirme sağlanıyor hem
de vatandaşların soruları
yanıtlanıyor.
Gemlik Belediye Başkanı Şükrü
Deviren yaptığı açıklamada,
"Amacımız, sadece binaları
yenilemek değil, aynı zamanda
daha çağdaş, dayanıklı ve
kentimize yakışan yaşam alanları
oluşturmak. Bu dönüşüm
modeliyle yaşam kalitesini de
yükseltmeyi hedefliyoruz. Hep
birlikte daha güçlü bir Gemlik inşa
edeceğiz," dedi.

MAHMUT VURAL

HABER
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Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, Kozahan esnafıyla
kahvaltı programında bir araya geldi.
Başkan Aydın, dünyaca ünlü
Kozahan’da yerli ve yabancı turistlerin
ziyaretini engellemeden aslına uygun
şekilde yenileme çalışmalarının
başlayacağının müjdesini verdi.

Osmangazi ilçesindeki tarihi
eserlere büyük önem veren Osmangazi
Belediye Başkanı Erkan Aydın,
Kozahan esnafıyla buluştu.
Kozahan’da yapılacak restorasyon
çalışmalarıyla ilgili esnafa bilgiler
veren Başkan Aydın, esnafın görüş ve
önerilerini dinledi. Kozahan’da
gerçekleşen kahvaltıya esnaf yoğun
katılım gösterdi.

Kozahan’la ilgili avukatlar, anıtlar
kurulu ve çarşı yönetimiyle devamlı
istişare halinde olduklarını ifade eden
Osmangazi Belediye Başkanı Erkan
Aydın, “Burada artık çözülmesi
gereken sorun olduğu açık. 2011
yılında geçen rölöve projesi var.
Şuanda üniversiteden bilirkişi raporu
bekleniyor. Bir hafta, 10 güne kadar o
da çıkacak. Ondan sonra Anıtlar
Kurulu’ndan çıkacak restorasyon
projesiyle Bursa ve Osmangazi’nin
değeri olan Kozahan’ı ticari yaşamı da
engellemeden, gerekirse kapalı çarşıda
olduğu gibi gece çalışarak kısım kısım
restorasyona başlayacağız. Çalışmalar

sırasında diğer taraflardaki ticari
hayatın da devamına engel olmayan bir
yaklaşıma sahibiz. Anıtlar Kurulu da
bu yaklaşımı destekliyor. Önemli olan
buradaki esnafımızın da bu konuda
bize yardımcı olması. Bursa’mızın 400
yıldır en önemli noktalarından biri olan
Kozahan’ın daha uzun yıllar Bursa’ya
hizmet edecek şekilde ayakta kalması
için mücadele edeceğiz. Bu konuda
teknik ekibimiz, dernek yönetimi ve
buradaki esnafımızın işbirliği içerisinde
hareket etmesi lazım” dedi.

Kozahan’da kazıların olduğu
bölgede kolanların kesildiği konusunda
bilgiler verildiğini belirten Aydın,
“Allah korusun, Bursa deprem bölgesi

her an deprem olabilir. Oluşabilecek
depremde Kozahan’ın ayakta
kalabilmesi için çalışma hayati öneme
sahip. Bu işin maliyet kısmında kamu
kaynakları ne kadar işin içinde olabilir?
Kamu bunun ne kadarını üstlenebilir?
Bakanlık ve yerel yönetim olarak veya
bir takım fonlarla desteklenmesi içinde
biz çalışmaları yürüteceğiz. Bizim
buradaki amacımız, Bursa’nın
turizminde önemli yeri olan
Kozahan’ın uzun yıllar boyunca ayakta
kalabilmesi. Osmangazi Belediyesi
olarak altına elimizi koyup çözümü
hızlandırarak, diğer kurumlarla görüş
alışverişinde bulunup sorunları
çözeceğiz” şeklinde konuştu.

BUSKİ’nin 8. Dönem 1.
Olağanüstü Genel Kurulu’nda suya
yüzde 30, katı atık bedeline yüzde
50 zam teklifi AK Parti, MHP ve
BBP oylarıyla reddedildi.
Bozbey’in Sayıştay denetimi
çıkışına tepki gösteren Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
kurul toplantılarına
katılmayacaklarını açıklamıştı. 2.
Genel Kurul’da yoklama Cumhur
İttifakı beklenmeden alınınca
mecliste gerginlik yaşandı. Suya
zam talebi 2. kez AK Parti, MHP
ve BBP tarafından reddedildi.

19 Haziran 2025 tarihinde
yapılan ilk olağanüstü genel
kurulda BUSKİ, su ücretlerine
yüzde 30, katı atık bedeline ise
yüzde 50 oranında zam
yapılmasını önermişti. Zam teklifi,
AK Parti, MHP ve BBP’nin
oylarıyla reddedilmişti. Bugün saat
16.00'da gerçekleştirilmesi
planlanan Genel Kurulda yoklama
gerginliği yaşandı. AK Parti grubu
ilk genel kurulda öylenen

sözlerden ötürü katılmayacağını
dile getirmisti. 24 Haziran (bugün)
ise genel kurul AK Parti Grubu
beklenmeden yoklamayla başladı.

Duruma tepki gösteren
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz, meclis üyelerini grup
toplantısının yapılacağı salona
çağırdı.

Ardından Bursa Büyükşehir
Belediye Başkan
Danışmanı Mehmet
Uğur Sertaslan ve
Başkan Vekili
Mustafa Orkun
Gazioğlu, AK
Parti grubunun
toplantı
salonuna giderek
ikna etmeye çalıştı.
Daha sonra AK Parti
Grubu BUSKİ'nin Genel
kuruluna katılma kadarı aldı.

Toplantıya ilişkin tepkisini dile
getiren Yıldırım Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz, meclisin çoğunluğu
sağlanmadan yoklama yapılmaya

başlanmasını sert sözlerle eleştirdi.
Yılmaz, “15 aydır ilk defa

meclis çoğunluğu olmadan
yoklama başlatıldı. Grup odasında
toplantı yaparken içeriden yoklama
başlatıldığını öğrendik. Divan dahi
oluşmadan yoklama yapılması
kabul edilemez. Siz burada suçüstü
yakalandınız” ifadelerini kullandı.

Muhalefet sıralarının boş
olduğunu ve muhalefet

adayının da salonda
bulunmadığını

vurgulayan
Yılmaz, meclisin
kurallarına uygun
hareket
edilmediğini öne

sürerek “Yangından
mal kaçırır gibi

davranan bu anlayışı
kamuoyunun takdirine

bırakıyorum” dedi.
Eleştirilere yanıt veren Bursa

Büyükşehir Belediye Başkan
Vekili Mustafa Orkun Gazioğlu ise
kamuoyunda dile getirilen “yüzde

yüz zam” iddialarının gerçeği
yansıtmadığını söyledi.

Gazioğlu, su kullanımında
kademe sistemine vurgu yaparak,
“Amacımız vatandaşları tasarrufa
teşvik etmek. 18 metreküplük ilk
kademeyi 12 metreküpe
düşürmeye çalışıyoruz. Zaten
Bursalıların yüzde 90’ı 12
metreküpün altında su tüketiyor.
Bu oranlar net şekilde elimizde”
ifadelerini kullandı.

Gazioğlu, teklif edilen artışın
ilk kademedeki kullanıcılar için
yüzde 30 su zammı ve katı atık
bedelindeki düzenleme ile birlikte
toplamda yüzde 52’ye tekabül
ettiğini belirtti. Gazioğlu, “Bu
oran, kamuoyunda dillendirilen
yüzde 100 zammın aksine, gerçek
tüketim düzeyleri üzerinden
hesaplandığında çok daha düşük”

dedi. Suya zam talebi AK
Parti, MHP ve BBP
tarafından reddedildi.

Kozahan Osmangazi Belediyesi’nin
destekleriyle restore edilecek

Mudanya’da
kahraman Şükrü

Çavuş anıldı

Bursa’nın İnegöl ilçesinin daha sağlıklı
bir içme suyu altyapısına kavuşması
ve kayıp-kaçak oranının azaltılması
için çalışmalarını ara vermeden
sürdüren Büyükşehir Belediyesi,
altyapı işlemlerinin tamamlandığı
bölgelerde sıcak asfalt kaplaması
çalışmalarını da hızlıca tamamlıyor.
Altyapısı asbestli borulardan oluşan
ve kayıp-kaçak oranı yüzde 55’in
üzerinde olan İnegöl’de yoğun bir
mesai harcayan Bursa Büyükşehir
Belediyesi, BUSKİ Genel Müdürlüğü
ekipleri aracılığıyla altyapı
çalışmalarının yanı sıra asfalt ve parke
taşı döşeme işlemlerini de
sürdürüyor.

Mudanya’nın işgaline karşı ilk kurşunu
sıkan ve bağımsızlık ateşini yakan Şükrü Çavuş,
bağımsızlık uğruna canını verdiği günün 105.
yılında törenle anıldı. Mudanya Belediye
Başkanı Deniz Dalgıç, “Şükrü Çavuş, Türk
milletinin bağımsızlık ruhunun ve asla boyun
eğmeyen direniş iradesinin simgesidir.
Hepimizin içinde bir Şükrü Çavuş var” dedi.

Mudanya’nın İngilizler tarafından işgaline
karşı direnişin öncüsü olan, ilk kurşunu sıkarak
başlayan çatışmada şehit düşen Şükrü Çavuş,
ölümünün 105. yılında anıtı başında
düzenlenen törenle anıldı. Mudanya İskele
Meydanı’ndaki törene Mudanya Kaymakamı
Ayhan Terzi, Belediye Başkanı Deniz Dalgıç, ilçe
protokolü, siyasi parti ve STK temsilcileri,
meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda
vatandaş katıldı.

Törende saygı duruşunun ardından İstiklal
Marşı okundu. Ardından konuşma yapan
Mudanya Belediye Başkanı Deniz Dalgıç, 25
Haziran 1920’de Mudanya’da başlayan
direnişin, tüm Anadolu’nun bağımsızlık
yolculuğuna ilham verdiğini söyledi. Başkan
Dalgıç, “Şükrü Çavuş, Türk milletinin
bağımsızlık duygusunu, kendinden kat be kat
güçlü olsa da düşmana karşı mücadele azminin
göstergesidir. Hepimizin içinde bir Şükrü Çavuş
var, yeter ki sahip çıkalım. Topraklarımızın,
devletimizin, milletimizin kıymetini, değerini
bilelim.” dedi. Başkan Dalgıç, işgale karşı direniş
gösteren, bağımsızlık uğruna canlarını veren
Şükrü Çavuş ile birlikte, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarını daima saygı ile
andıklarını söyledi.

Mudanya Kaymakamı Ayhan Terzi de Türk
milletinin esareti ve tutsaklığı kabul
etmediğini, Mudanyalı 22 yaşındaki Şükrü
Çavuş gibi nice kahramanın bağımsızlık uğruna
şehit olduğunu anlattığı konuşmasında şunları
söyledi:

”Mudanya sokaklarının her köşesinde
Şükrü Çavuş var. Yıllar geçse de hiç unutulmadı,
unutulmayacaktır. Onun verdiği mücadele
ulusal zaferin öncüsü oldu. Onurunu, haklarını,
tarihi şerefini ve geleceğini korumak için her
türlü uğraşı ve özveride bulunmaya karar
vermiş, tutsak olmamak için ölmeye ant içmiş
bir millet karşısında hiçbir düşman duramaz”
diye konuştu.

Şükrü Çavuş Anıtı’na karanfil
bırakılmasının ardından tören sona erdi. Tören
sonrası Hal Camii’nde şehitler için mevlid
okundu, lokma dağıtıldı.

25 Haziran 1920’de Şükrü Çavuş ve
beraberindeki askerler, 25 Haziran 1920’de
Mudanya’da İngiliz filosuna karşı direniş
göstermiş, yaşanan çatışmada sonrası
İngilizler, Mudanya’dan geri çekilmişti.
Çatışmada Şükrü Çavuş şehit düşmüştü.

İnegöl’ün altyapısına
Büyükşehir’den destek

BUSKİ’de su
zammı krizi!

Bursaspor eski ikinci
başkanlarından, Vatan Partisi
Genel Başkanı Doğu Perinçek’in
danışmanı, yurt dışına kaçan Emin
Adanur'dan mesaj var. Sosyal
medya üzerinden mesajlaştığımız
Emin Adanur'da bir değişiklik yok.
Herkes suçlu bir tek kendisi
masum.

Tek hatasının Ahmet'le olan
arkadaşlığı olarak görüyor. Lüks
harcamalar Bursaspor'a akıtılan
paralar iki ayrı kişiye daire
satmalar, gereksiz yere tweet
atmalar, kenti ülkeyi tweetle
yöneteceğini sanmalar, hadsiz ve
ölçüsüz açıklamalar hiçbiri ama
hiçbirinden o sorumlu değil.

Bir de bana sitem ediyor
Yunanistan’da olduğunu yazdığım
için üç kez yer değiştirdiğini
söylüyor. Oysa kendi yayınladığı
fotoğrafta Yunanistan olduğu
apaçık belli… Ayrıca bunu bilen ilk
ve son kişi değilim, Bursa’da
yüzlerce insanın haberi var bu
kaçıştan…

HHH

Birlikte çalışırken arkadaşlar
tanık, özellikle yazar arkadaşım
Mustafa Gültekin her şeyi biliyor;
Bursaspor'a başkan adayı
olmaması gerektiğini bir dönem
yönetimde yer alıp sonra da
adaylığı düşünmesinin daha doğru
olacağını, Faruk Çelik'in gazıyla
Alinur Aktaş'a savaş açmaması

gerektiğini 23 kişinin bulunduğu
toplantıda söyledim. O zaman
yanında bulunan akıl hocası kişi,
“Bakan bizim arkamızda” dedi.
Emin Adanur sürekli Bozbey'den
şikayet ediyor ama Bozbey'in ona
pek çok iyiliği olduğunu biliyorum.
Kendisi de medyada sürekli onu
destekledi. Onca zaman
destekledin sonra niye karşı
karşına aldın itirafçı ve iftiracı oldun
sorusunun karşılığı “İstediği
avantaları vermediği içinden”
başka ne olabilir?

HHH

Yine de onun yanıtlarını
kamuoyu ile paylaşmak isterim.

“Ben dolandırıcılıktan
yargılandığım için değil kumpas
tehlikesi olduğu için yurtdışına
çıktım. Yunanistan'da olduğumu
yazman seni çok üst düzey bir
gazeteci mi yaptı, bilmiyorum fakat
benim can güvenliğimi çok büyük
tehlike altına aldı. O yazıdan sonra
3-4 defa yer değiştirmek zorunda
kaldım, ciddi sorunlar yaşadım.”

“Ben Emniyet’e ifade verirken
şunu söyledim 'Benim derdim

Hüseyin Bozbey’in ve Ekrem
Pamuk’un insanların dairelerine
beni bahane edip çökmeleridir,
eğer tapuları insanlara verirlerse
aynı gün tüm şikayetleri geri
çekerim, kusura bakmayın ama
ben ispiyoncu değilim’ dedim.
Mustafa Bozbey ile benim ne
derdim olabilirdi ki? Seçim
boyunca yanında oldum hatta
Nilüfer Belediye Başkanlığı
bittikten sonra bile 5 yıl yanında
oldum, ne menfaattim vardı? Bana
ne faydası oldu? En son kızmamın
sebebi ise Furkan Bozbey’in
Yunus Kutlucan’a söylediği şey
oldu. Yunus Kutlucan’a ‘Emin
dolandırıcı, bizi de dolandırdı,
Mustafa amcam da onu hiç
sevmez zaten’ oldu. Ben Bozbey
ailesine hep iyilik yaptım, tek
beklediğim karşılık ise insanların
tapularını vermeleriydi. Evet ben
gidip iş istedim ondan, ben beni
tekrar topluma geri kazandırın
dedim, bana iş verin dedim.”

Bursa’da kurulu bulunan,
Adana’da da çimento fabrikası
işleten Kutlucan Holding Yönetim

Kurulu Başkanı Nurettin
Kutlucan’ın torunu Metehan
Kutlucan’a borcunu sordum,
neden ödemediğine ilişkin? “Fatih
Kutlucan ile cezaevinde telefonla
konuştum, ben yazdığım yazıyı
kaldırdım cuma günüydü onlarda
şikayeti çekeceklerdi. Beni
kandırdılar, çekmediler. 2.400.000
lira olan borcu 3.500.000 lira olarak
faizi ile aldılar benden, ödedim ve
çıktım.”

HHH

Ben dahil gazetecilere borcu
olduğunu anımsatınca şunları
söyledi Emin Adanur:

“Maaşları herkese ödeyeceğim
o benim borcum. Ben ALLAH
huzurunda söylüyorum kendimi
tek konuda suçluyorum o da
Ahmet Demirtaş konusu, onun
dışında benim herkese faydam
oldu zararım hiç olmadı, ben de o
suçumun bedelini ödemeye
devam ediyorum çok uzun
dönemde ödedim.

Şimdi yurtdışına geldim tek tek
bütün sorunlarımı çözeceğim ve
ben asla kaçmadım çünkü
Temmuz’daki mahkememi
Bozbey büyükşehirde bulunan bir
meclis üyesi avukat tarafından
tutuklama kararına bağladı,
kumpas kurdu. Duydum ve o
yüzden geldim. Bozbey
tutuklanınca dönerim merak
etme!”

YÜKSEL BAYSAL
Kaçak Emin Adanur’dan 
mesaj var!

MAHMUT VURAL
HABER
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Yıldırım Belediyesi’nin özel
bireylerin hayatlarını kolaylaştırmak
için ilçeye kazandıracağı Makbule
Tevfik Yıldırım Engelsiz Yaşam
Merkezi yüzde 80 tamamlandı.

Yıldırım Belediyesi, ‘engelsiz
şehir Yıldırım’ vizyonu kapsamında
ilçeye önemli bir merkez daha
kazandırıyor. Özel gereksinimli
bireylerin tüm ihtiyaçları göz önünde
bulundurularak planlan Makbule
Tevfik Yıldırım Engelsiz Yaşam
Merkezi’nde inşaat çalışmaları yüzde
80 oranında tamamlandı. 5 bin 305
metrekarelik tesisin bünyesinde;
hasta bakım odaları, fizik tedavi ve
fizyoterapi odaları, psikolog odaları,

bireysel ve aile terapi odaları, spor
salonu, danışma, revir, eğitmen odası
ve bekleme salonu gibi birimler yer
alacak. Tesiste ayrıca özel
vatandaşların sosyalleşmesi adına
yüzme havuzu, kafeterya,
yemekhane, kuaför, tekstil atölyesi,
ahşap atölyesi, bağlama ritim kursu,
filografi atölyesi, sergi alanı,
konferans salonu, seminer salonu,
çocuk oyun alanı, kermes alanı ve
derslikler yer alacak.

5 YILDIZLI TESİS
Yıldırım’da engel kavramını

kabul etmediklerini vurgulayan
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay

Yılmaz, “Sevginin, hizmetin
önünde hiçbir engel yok. Özel
gereksinimli kardeşlerimizin
hayatlarını kolaylaştıracak, onların
mutluluğuna katkı sağlayacak
tesisimiz spordan sanata, eğitimden
sağlık hizmetlerine kadar engelsiz
insanlarımızın tüm beklenti ve
ihtiyaçlarına cevap verecek.
Aileleri ile birlikte hem öğrenip
hem eğelenebilecekleri bir evleri
olacak. Bu bizim kamu vatandaş iş
birliğiyle ilçemize kazandırdığımız
bir proje. Bu vesileyle Yıldırım’a
katkı sunan tüm hayırseverlerimize
teşekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından bilimi kolay
ulaşılabilir hale getirmek
amacıyla "MobilFest 2025"
düzenlendi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından bilimi kolay
ulaşılabilir hale getirmek ve
gençlere sevdirmek amacıyla
"MobilFest 2025" düzenlendi.
Bilim söyleşileri, gökyüzü
gözlemleri, etkileşimli atölyeler,
bilgi yarışmaları, konserler ve
aile etkinlikleriyle dolu bu özel
festival, her yaştan vatandaşa
bilimi eğlenceyle bir araya

getiren unutulmaz bir deneyim
sunuyor. Mobilfest etkinlikleri
kapsamında aileler çocuklarıyla
el yapımı roket tasarladı.
Ardından tasarlanan roketler
fırlatıldı. Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, “Cumhuriyetimizin
kurucusu Mustafa Kemal
Atatürk’ün bilime olan inancı,
Türkiye Cumhuriyeti’nin temelini
de bilim üzerine kurması,
hepimizin geleceğe güvenle
bakmasını sağlamıştır” dedi.

Bilimin ışığında ilerleyen
herkese teşekkür ettiğini dile

getiren BAşkan Bozbey, özellikle
ailelere seslenerek, “Lütfen
çocuklarımızı bilimle
buluşturalım. Onları bilimin
ışığında yetiştirelim ki ileride
hem ülkemize, hem kentimize,
hem çevremize ve doğaya sahip
çıkan, dünyaya imza atan bireyler
olsunlar” ifadelerini kullandı.

Bursa’da bilimsel farkındalığı
artırmak amacıyla düzenlenen
etkinliklerin önemine değinen
Başkan Bozbey, “Bu etkinlikler
devam ediyor, devam edecek.
Hemen hemen tüm ilçelerimizde
geçen yıl da düzenlenen Mobil

Fest, bu yıl da aynı şekilde
sürecek” dedi.

Etkinliklerin yalnızca
bilgilendirici değil, aynı zamanda
eğitici olduğunu da belirten
Başkan Bozbey, “Gökyüzü
etkinlikleriyle birlikte merak
ettiğiniz birçok soruya da bu
organizasyonlarda cevap bulmuş
olacaksınız” diye konuştu.

Başkan Bozbey konuşmasını,
bilimin yol göstericiliğine vurgu
yaparak, çocukların bilimle iç içe
büyümesinin Türkiye’nin
geleceği için hayati olduğunu
belirterek tamamladı.

Yıldırım Belediyesi’nden 5
yıldızlı engelsiz yaşam merkezi

Mobilfest başladı!

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından
‘Dünya Uyuşturucu Kullanımı ve
Kaçakçılığı ile Mücadele Günü’
kapsamında 'Bağımlılıkla Mücadele'
konulu eğitim programı düzenlendi.
Bursa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri
Dairesi Başkanlığı Sağlık Hizmetleri ve
Bağımlılıkla Mücadele Şube Müdürlüğü,
bağımlılıkla mücadelede toplumsal
duyarlılığı artırmak amacıyla eğitim
programı düzenledi.
İsmail Hakkı Tonguç Kütüphanesi’nde
düzenlenen programa, Osmangazi
Belediyesi personeli ve Osmangazi Kent
Konseyi üyeleri katıldı. Sosyolog Hülya
Özkan Timur ve Uzman Sosyolog Raif
Seyran Tuna tarafından verilen eğitimde,
'Bağımlılık nedir? Bağımlılık belirtileri
nelerdir?' soruları yanıt buldu.
Tedavi yöntemlerinin konuşulduğu
programda, bağımlılığın kişi üzerindeki
ruhsal ve fiziksel etkileri de ele alındı.

Büyükşehir, bağımlılıkla
mücadeleye dikkat çekti

İnegöl Belediyesi, şehir genelindeki otopark
sorununa kalıcı çözümler üretmeye devam
ediyor. Bu kapsamda Orhaniye
Mahallesi’nde bulunan iki çıkmaz sokakta
önemli bir dönüşüm gerçekleştirildi.
İnegöl Belediyesi tarafından yapılan
kamulaştırma çalışmalarıyla çıkmaz
durumdan çıkarılan 1. Çömlekçiler ve 2.
Çömlekçiler Sokak, birleştirilerek önce yeni
bir yola açıldı sonrasında da modern bir
otopark alanına dönüştürüldü. Ücretsiz
olarak hizmet verecek olan bu yeni
otopark, bölge sakinlerinin araç parkı

konusunda yaşadığı sıkıntılara çözüm
olmayı hedefliyor.
İnegöl Belediyesi’nin kamulaştırma hamlesi,
mahalle aralarındaki otopark karmaşasına
da çözüm getirdi. Boşaltılan alanlar, hem
yeni otoparklara hem de daha geniş geçiş
güzergâhlarına dönüştürülerek şehir içi
ulaşımda rahatlama sağlandı. 2022 yılından
bu yana Orhaniye Mahallesi Çömlekçiler
Sokak’ta yürütülen çalışmalar kapsamında
toplam 3 ayrı parselde, 180 metrekarelik
alan yaklaşık 830 bin TL bedelle
kamulaştırıldı. Bu sayede bölgede

toplamda 1200 metrekarelik kullanım alanı
elde edilerek şehrin otopark kapasitesi
artırıldı. Elim bir kaza sonucu yakın bir süre
önce hayatını kaybeden Orhaniye Mahalle
Muhtarı Veli Çetin bir kez daha rahmetle
anılırken, kendisinin de öncülük ettiği bu
projenin hayata geçmesi mahalle sakinlerini
sevindirdi. İnegöl Belediye Başkanı Alper
Taban, “Merhum muhtarımıza Allah’tan
rahmet, ailesine, sevenlerine ve Orhaniye
Mahallemize baş sağlığı diliyorum. Mekânı
cennet olsun inşallah” diyerek başsağlığı
dileklerini iletti.

İnegöl'ün çıkmaz sokakları ücretsiz otoparka dönüşüyor
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Tarikat, Arapçada
yol anlamına
gelmektedir. Lakin bu
yol bir yerden bir yere mekânsal
olarak gidilen değil, inanç
doğrultusunda, kalp tatminliği için
Allah’a yakın olmak ve rızasını
kazanmak amacıyla kişinin kendisine
uygun gördüğü ve içinde huzur
bulduğu, iman oluşturduğu öğreti ve
yaşam biçimidir.

Tarikat, insanın şeriatın eksiksiz bir
biçimde yerine getirilişinin yanında,
yaratılan insanın yaratılışından gelen
yaratıcısına güvenip, sığınıp, yanında
ve himayesinde olma arzusunu
dünyada yaşadığı süre içinde kalbiyle
hissedip, aklıyla onayladığı,
yaşantısıyla ispat ettiği şekilde
ulaşmasıdır ki bu kabulleniş ve
ulaşılma hali bir cemaatte ve o
cemaatin lideriyle gerçekleşilmesi
durumudur.

Tarikatın özü ve önceliği, inancın
yaşanması olan iman, imanın
oluşması da şeriatın yerine getirilişi,
şeriatın ise insan olduğu için her
insanın mutlaka uyması gereken
kişisel ve toplumsal uyum ve kurallar
olmasıdır. İnsan, şeriat olan ahlak
üzerine bulunduğunda, ahlak da
içerisinde dürüstlük, adalet,
merhamet, saygı ve sevgi gibi
herkesin istediği değerler olduğuna
göre, inancı doğrultusunda bu
değerlere ilave olarak yaratıcısıyla
hisleriyle, düşünceleriyle, kalp
tatminliğiyle ve yaşamsal yönüyle
birlikte olabilmek için kendisince
uygun gördüğü bir tarikata mensup
olması o kişinin bireysel özgürlüğünün
beraberinde getirdiği haktır ve kabul
edilmelidir.

Bugün farklı türden isimleri ve
uygulamaları bulunan tarikatların, her
birisinin kendisine ait ritüel, öğreti ve
yaşam tarzının bulunması, din
öğretisinin kişilere yapılması, kişilerin
de anlayışının, isteklerinin
farklılıklarından gelmektedir. Senin
sevdiğinin, istediğinin farklı, bir
başkasınınkinin farklı olası insan
oluşlarından gelen doğallıktır. Her
insanın aynı olması insan oluşlarına
aykırıdır çünkü insan içine doğup
büyüdüğü aile, toplum, kültür ve
öğretiyle “Ben” dediği yapıya
kavuşurken devreye kalp dediğimiz
var oluşun sırrı ve mayası da girince
her insan birey her birey birbirinden
farklı olma durumu
gerçekleşmektedir. O zaman gaye
insan olunca ve insanlar da inancını
yaşama hissiyatını kalplerinin
onayladığı ve huzur bulduğu şekilde
tatmayı seçtiğinde kendi rızalarıyla
benimseyip öğretisine uyarak
yaşadıkları tarikatların farklı ve dâhil
olmasını yadırgamak yerine saygı
duyulmalı hatta özgür bireyler olarak
isteyene yardımcı olmalıyız.

İnsan, ahlaklı bir şekilde yaşıyor,
devletine, milletine saygılı davranıyor,
insana yakışandan ayrılmıyor, yalan
söylemiyor, kandırmıyorsa, dini çıkar,
makam, mevki, para için
kullanmıyorsa, samimice şeriat
üzerine yaşıyorsa, tarikatın öğretisi ve
uygulamaları yönünde bulunması,
giyinmesi, itikatının gereğini yerine
getirmesi, sırf bizimle aynı yaşantıya
ve görüşe sahip olmadığı için karşı
çıkılması, bizim hoşgörüsüz,
anlayışsız, saygısız cahil
oluşumuzdandır.

Tarikat, devlete kapağı atıp
nemalanmak değil ahlaklı bir şekilde
tamamen inanç yolu olmalıdır. Tarikat,
herkes için kapısı açık olan, bir
öğretici ya da rehber elinden tahsil
edilen, insan ve iman üzerine yaşama
ve insan olma zanaatıdır. Bu ama dinî
ama ilmî olsun özünde hep aynıdır.

Özkan Günal

Tarikat?
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Nilüfer Belediyesi tarafından
üreticiden vatandaşların sofrasına
doğal ve güvenilir ürünlerin
ulaşması amacıyla hayata geçirilen
Kantin Nilüfer'in açılışı
düzenlendi.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla
hizmetlerini sürdüren Nilüfer
Belediyesi, faaliyetlerine hız
kesmeden devam ediyor.

Nilüfer Bostan ürünlerinden et
ürünlerine, sebze ve meyvelerden
kahveye kadar birçok ürünün
bulunduğu Kantin Nilüfer, 23
Nisan Mahallesi'nde hizmete
açıldı. Yapılan açılışa Nilüfer
Belediye Başkanı Şadi Özdemir,
Bursa Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Metin Tunçel ve
çok sayıda vatandaş katıldı.

Açılışta konuşan Bursa
Büyükşehir Belediye Başkan
Vekili Metin Tunçel, projeyi
desteklediklerini belirterek,
“Kentimiz için katkısını
önemsiyor ve sayıca artmasını
umut ediyoruz. Yerel üretimi
desteklemek artık bir tercih değil,
hepimiz için bir sorumluluktur.
Nilüfer Belediyesi, bu açılışla
birlikte üretenin yanında olduğunu

güçlü bir şekilde göstermiştir”
dedi.

Tunçel, Büyükşehir Belediyesi
olarak kırsal kalkınma projelerine
önem verdiklerini de
vurgulayarak, “Kadın emeğinin
kooperatifleşerek değer kazanması
için çalışıyoruz. Hayalini
kurduğumuz Bursa, toprağını
koruyan, üreticisini destekleyen ve
gıdayı herkes için erişilebilir kılan
bir şehir olmalıdır” diye konuştu.

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi
Özdemir ise projenin gelişim
sürecine değinerek, “Kantin
Nilüfer’de bazı testler yaptık,
eksiklerimizi gördük ve giderdik.
Bir sonraki kantinlerimiz daha
deneyimli ve sorunsuz olacak”
dedi.

Amaçlarının Nilüferli
üreticinin ve kadın derneklerinin
ürünlerini kent sakinleriyle
doğrudan buluşturmak olduğunu

ifade eden Özdemir, “Şu an
itibariyle Nilüfer’in yüzde 74’ü
orman, mera ve tarım alanı. Ancak
artan konut talebi bu toprakları
tehdit ediyor. Biz bu baskıya karşı
‘Nilüfer’in çiftçisi, Nilüfer’in
efendisi olsun’ diyoruz. Köylümüz
yeniden ayağa kalkmalı” şeklinde
konuştu.

Konuşmaların ardından Kantin
Nilüfer, kurdele kesimiyle hizmete
açıldı.

Osmangazi İlçesindeki mahallelere daha
iyi hizmet ulaştırabilmek için vatandaşlarla
bir araya gelen Osmangazi Belediye
Başkanı Erkan Aydın Akpınar Mahallesi
sakinleriyle buluştu.

Bulduğu her fırsatta Osmangazi
İlçesi’nin bir mahallesini ziyaret eden
Başkan Aydın’ın bu kez durağı Akpınar
Mahallesi oldu.

2-25Akpınar Mahallesi Kapalı Pazar
Alanında mahalle sakinleriyle bir araya
gelen Aydın, vatandaşların istek ve
taleplerini dinleyerek yapacakları
hizmetlerle alakalı bilgiler verdi.

1-40“Eylül ayında kreş sayımız 7’ye
ulaşıyor”

Mahalle ziyaretlerinde vatandaşları
yerinde görerek istek ve taleplerini

dinlediklerini ifade eden Osmangazi
Belediye Başkanı Erkan Aydın, “Bizim
muhtardan sorumlu bir birimimiz var
muhtarlarımız mahallelerinin sorunlarını
devamlı takip ederek bize ulaştırıyorlar.
İlgili müdürlüklerimiz ve başkan
yardımcılarımızla temas halindeler, mahalle
ziyaretlerinde bizim vatandaşlarımızla bir
araya gelmemizin tek bir amacı var
sorunları yerinde görerek Osmangazi,
Bursa ve ülkemizle ilgili istişareler etmek
istiyoruz. Yerel yönetimler olarak kamu
kaynaklarını elimizdeki imkanları hangi
ölçüde nasıl mahallelerimize seferber
edebiliriz bunlar için geziyoruz. Derdimiz
halkımızla birlikte şeffaf sosyal bir
belediyecilik yapmak o yüzden her müsait
olduğumuz an bir mahallemizi ziyaret

ederek vatandaşlarla bir araya geliyoruz.
İnşallah bundan sonra bu buluşmalar devam
edecek. Eğitim, sosyal donatı ve park en
önemli konu, çünkü çocuklar bizim
geleceğimiz bütün yatırımı onlara
yapmamız gerekiyor. Bu konuda bizde 3
tane daha kreşimizi bitiriyoruz. Eylül
ayında kreş sayımız 7’ye ulaşıyor. Bir
buçuk yılda yaklaşık 500 öğrenciye hizmet
vereceğiz. Kreşlerimiz bugün benim diyen
özel okuldan çok daha kaliteli hizmet veren
tam gün kreşler. Park sayımız 696’tıydı bu
sayıyı 1,5 yılda 701’e çıkarttık. Akpınar
mahallesi bölgesinde de park alt yapı
çalışmasını yapacağız” dedi.

4-31Ziyaretin sonunda Başkan Aydın,
çocuklarla bir araya gelerek çeşitli
hediyeler verdi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, daha sağlıklı
bir çevre için BUSKİ Genel Müdürlüğü ve Tarım
Peyzaj AŞ aracılığıyla Gemlik ilçesindeki Karsak
Deresi’nde kapsamlı temizlik çalışması başlattı.
Sahillerinden derelerine, meydanlarından
parklarına kadar her noktada daha sağlıklı ve
temiz bir Bursa inşa etmeyi hedefleyen
Büyükşehir Belediyesi, çevre odaklı
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. BUSKİ
Genel Müdürlüğü ve Tarım Peyzaj AŞ iş
birliğinde yürütülen dere temizliği işlemleri de
hız kesmeden sürüyor. Gemlik ilçesindeki

Karsak Deresi’nde kapsamlı dere temizliğine
başlayan ekipler, 2600 metre uzunluğunda ve
10 metre genişliğindeki dere yatağı içerisinde
ilaçlama ve kaçak kanal bağlantılarının iptaline
yönelik çalışmalar gerçekleştiriyor.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, geçtiğimiz aylarda hizmete alınan
arıtma tesisiyle birlikte uzun yıllardır konuşulan
Karsak Deresi’nin artık daha temiz akacağını
söyledi. BUSKİ Genel Müdürlüğü ve Tarım
Peyzaj AŞ aracılığıyla kapsamlı temizlik
çalışmasını da başlattıklarını belirten Başkan

Mustafa Bozbey, “Yapılan çalışmalarla,
sıcaklıklara bağlı olarak oluşacak muhtemel
kokuların önüne geçmiş olacağız. Ekiplerimiz
ayrıca tespit edilen kaçak kanalları da tamamen
kapatarak derenin kirlenmesini önlüyor. Karsak
Deresi’nin daha temiz bir görünüme
kavuşmasını, insanların burada daha rahat ve
sağlıklı bir şekilde gezmesini arzuluyoruz.
Derelerimizin temiz akmasını, denizlerimizin
temiz olmasını istiyoruz. Bursamızı ve Gemlik’i
daha güzel, daha yaşanabilir bir hale getirmek
için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Büyükşehir Karsak Deresi’ni temizliyor

Kantin Nilüfer açıldı!

Bursa’da  çocuklar 
eğlenerek öğrendi
Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından çocukların oyun, geri
dönüşüm bilinci ve dayanışma
yoluyla biyo-psiko-sosyal ve kültürel
gelişimleri ile stresle başa çıkma ve
kendini ifade etme becerilerini
geliştirmek amacıyla ‘Esnek Oyun
Alanı Projesi’ hayata geçirildi.
Bursa Büyükşehir Belediyesi Sosyal
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Aile,
Kadın ve Çocuk Hizmetleri Şube
Müdürlüğü, Bursa Soroptimist
Kulübü Derneği ve Bursa Oyun
Hareket Derneği iş birliğiyle
çocukların gelişimlerini desteklemek
ve kişisel becerilerini geliştirmek
amacıyla ‘Esnek Oyun Alanı Projesi’
hayata geçirildi. Yavuz Selim Sosyal
Yaşam Merkezi’nde 14 hafta
boyunca devam eden projeyle, 4-14
yaş arasındaki çocuklara geri
dönüşüm malzemeleri kullanılarak
güvenli oyun alanları oluşturuldu.
Üretim yaparken, istedikleri geri
dönüşüm malzemelerini özgürce
seçebilen çocuklar, belirli bir tema
olmaksızın hayal güçlerine göre
tasarım yaptı. Hem eğlenceli hem de
öğretici bir deneyim yaşayan
çocukların, oyun yoluyla duygusal,
sosyal ve fiziksel olarak güçlenmeleri
de sağlanmış oldu.
14 haftalık programın ardından
projeye katkı sağlayan gönüllü oyun
yürütücüsü üniversite öğrencilerine
Bursa Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Mehmet Yıldız
tarafından katılım belgesi takdim
edildi.

Osmangazi’de vatandaşı memnun eden buluşmalar 
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Bursa'da kütüphane, spor
merkezi, yüzme havuzu ve
kafesiyle 7’den 70’e herkese
hizmet verecek Dr. Sadık Ahmet
Gençlik Spor Merkezi, Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ın
katılımıyla hizmete açıldı.

Yıldırım Belediyesi tarafından
Bursa’ya kazandırılan;
kütüphanesi, spor merkezi, yüzme
havuzu ve kafesiyle 7’den 70’e
herkese hizmet verecek Dr. Sadık
Ahmet Gençlik ve Spor Merkezi
hizmete açıldı. Yıldırım Belediye
Başkanı Oktay Yılmaz’ın ev
sahipliğinde düzenlenen törene;
Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak, Dr. Sadık Ahmet’in
eşi Işık Ahmet, Bursa Valisi Erol
Ayyıldız, AK Parti İl Başkanı
Davut Gürkan, AK Parti Bursa
Milletvekilleri Ahmet Kılıç, Refik
Özen, Emel Gözükara Durmaz,
Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Naci Çağlar, Başbakan
Eski Yardımcısı Hakan
Çavuşoğlu, Bursa Eski
Büyükşehir Belediyesi Başkanı
Alinur Aktaş, Yıldırım
Kaymakamı Metin Esen, AK Parti
İlçe Başkanı İrfan Akkaya, ilçe
belediye başkanları, kurum
yöneticileri, sporcular ve çok
sayıda davetli katıldı.

12 ay hizmet verecek
Halı saha ve yılda sadece iki ay

kullanılabilen yüzme havuzdan

oluşan tesisi, 7 bin 350
metrekarelik alanda, 12 ay hizmet
verecek bir merkeze
dönüştürdüklerini ifade eden
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz, "Merkezimizin
bünyesinde yarı olimpik kapalı
yüzme havuzu, çocuklar için
jimnastik, karate, taekwondo
salonları, kadın ve erkek fitness
salonu, modern kitap kafe,
kütüphane ve teknoloji araştırma
ve geliştirme merkezi bulunuyor.
Sadece geçtiğimiz üç aylık süreçte
Dr. Sadık Ahmet Spor ve gençlik
Merkezi’nden 40 binin üzerinde
insanımız istifade etti. Bu
tesisimiz bir taraftan

mahallelilerimizin komşularımızın
buluşma noktası olurken diğer
taraftan da Dr. Sadık Ahmet’in
kararlılığından, cesaretinden,
adanmışlığından, kimliğinden feyz
alan nesiller yetişmesine katkı
sağlayacak" dedi.

336 bin kişiye spor 
Yıldırım’da sporla güçlenen,

sanatla incelen, kitapla büyüyen
bir gençlik tasavvur ettiklerini
belirten Başkan Yılmaz, "Göreve
geldiğimizden bugüne 336 bin
insanımıza spor hizmeti sunduk. 4
bin 313 lisanslı sporcumuz 4 bin
316 madalya, 210 kupa kazandı. 2
bin 787 özel çocuğa ve ailesine

destek olurken, kadın spor
merkezlerimizde 75 bin 233 kadın
istifade etti. Dr. Sadık Ahmet
Gençlik ve Spor Merkezi yalnızca
bugünün değil, yarının Yıldırım’ı
için bir yatırım. Burada bir bina
değil; birlikte düşünen, birlikte
üreten, birlikte yaşayan bir şehir
idealinin somut karşılığını inşa
ettik. Spor yapan her çocuk, kitap
okuyan her genç, birlikte üreten
her mahalleli Sadık Ahmet’in izini
sürdükçe; bu eser anlamını
bulacak. Bu vesileyle bu
merkezimizin ilçemize
kazandırılmasında büyük desteği
olan Bakanımıza da teşekkür
ediyorum" diye konuştu.

Uludağ'ın eteklerinden doğarak
Bursa Ovası'nı besleyen Nilüfer Çayı,
çevre kirliliğiyle mücadelede önemli
bir adımla yeniden gündemde. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı ile Bursa Büyükşehir
Belediyesi'nin ortaklaşa yürüttüğü
çevre temizliği çalışmaları
kapsamında, Nilüfer Çayı'na atık
bırakan 155 fabrikanın su tahliye
çıkışları betonla kapatıldı.

Yıllardır tarım alanları ve şehir
halkı için hayâti öneme sahip olan
Nilüfer Çayı, özellikle yaz aylarında
yaşanan su azalması nedeniyle kirliliği
daha görünür hale getiriyordu. Ancak
yapılan betonlama müdahalesi, çayın
kimyasal atıklarla kirlenmesini

engellemek açısından çevreciler
tarafından önemli bir adım olarak
değerlendirildi.

Su azaldı, kirlilik görünür oldu
Yapılan müdahale sonrası çaydaki

su seviyesi doğal olarak düşerken,
geride kalan yüzeyde daha önce fark
edilmeyen karamsı atık tabakası ve
toprak çatlakları dikkat çekti.
Vatandaşlar bölgede yayılan kötü
kokuya karşı şikâyetlerini dile
getirirken, uzmanlar bu durumun
geçici olduğunu ve uzun vadede
suyun daha temiz akmasının
beklendiğini ifade etti.

Bölge sakini İlhan Düzen, bir yılı
aşkın süredir Nilüfer Çayı'nda kirliliğe
karşı mücadele verdiğini belirterek,

"Devlet Su İşleri düzenli olarak debi
ölçümleri yapıyor. Şu anda suyun
yüzde 50 oranında azaldığını
gözlemliyoruz. Ancak atık
tahliyelerinin engellenmesiyle birlikte
çayın geleceği için önemli bir
kazanım sağlanmış oldu. Bu
çalışmalar devam ederse Nilüfer artık
zehir değil, bereket taşıyacak" dedi.

Uzmanlar, kanal tahliyelerinin
kapatılmasıyla birlikte tarım
alanlarının da daha sağlıklı
sulanabileceğini, çayın ekosisteminin
zamanla iyileşeceğini vurguluyor.
Yetkililer ise denetimlerin sürdüğünü
ve çevreye duyarlı bir yaklaşımla
hareket etmeye devam edeceklerini
belirtti.

Nilüfer Belediyesi’nin 40 dönümlük alanda
ürettiği lavantalarda bu yıl 4 bin kilograma
yakın hasat alındı. Ürünler, Nilüfer Tıbbi ve
Aromatik Bitki İşleme Tesisi’nde işlenip katma
değerli ürünlere dönüştürülerek, ekonomiye
katkı sağlayacak.

Nilüfer Belediyesi'nin kırsal kalkınmayı
desteklemek ve tarımsal ürün çeşitliliğini
artırmak hedefiyle hayata geçirdiği lavanta
üretim projesinde bu yılın hasadı başladı. 2024
yılında Fadıllı ve Karacaoba mahallelerinde
toplam 40 dönümlük alanda toprakla

buluşturulan lavanta fideleri, bir yıllık emeğin
ardından mor çiçeklerini açtı. Kimyasal ilaç
kullanılmadan ve minimum su ile tamamen
doğa dostu yöntemlerle yetiştirilen lavantalar
özenle toplanıyor. Hasat dönemi ile birlikte bu
tarlalardan yaklaşık 4 bin kilogram ürün elde
edilmesi bekleniyor.

Hasat edilen lavantalar, Nilüfer Tıbbi ve
Aromatik Bitki İşleme Tesisi’nde işlenerek
uçucu yağ ve hidrosol gibi değerli ham
maddelere dönüştürülecek. Bu ürünler sabun,
kolonya ve lavanta yağı gibi katma değerli

ürünler haline getirilerek halkla
buluşturulacak.

Fadıllı Mahallesi’ndeki lavanta hasadına
katılarak işçilerle birlikte lavanta toplayan
Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir, bu
üretimi yapmaktaki amaçlarının çiftçinin
refahını artırmak ve ilçede tarımı yeniden
canlandırmak olduğunu vurguladı. Nilüfer’in
çiftçisini yeniden Nilüfer’in efendisi yapmak
için çalıştıklarını belirten Başkan Şadi Özdemir,
tüm çiftçilere lavanta üretme çağrısında
bulundu.

Nilüfer’de lavanta hasadı başladı

Bursa'da Dr. Sadık Ahmet Gençlik
ve Spor Merkezi hizmete açıldı Çıkmaz sokaklar

otopark oluyor
İnegöl Belediyesi, şehir

genelindeki otopark sorununa kalıcı
çözümler üretmeye devam ediyor. Bu
kapsamda Orhaniye Mahallesi’nde
bulunan iki çıkmaz sokakta önemli bir
dönüşüm gerçekleştirildi.

İnegöl Belediyesi tarafından
yapılan kamulaştırma çalışmalarıyla
çıkmaz durumdan çıkarılan 1.
Çömlekçiler ve 2. Çömlekçiler Sokak,
birleştirilerek önce yeni bir yola açıldı
sonrasında da modern bir otopark
alanına dönüştürüldü. Ücretsiz olarak
hizmet verecek olan bu yeni otopark,
bölge sakinlerinin araç parkı
konusunda yaşadığı sıkıntılara çözüm
olmayı hedefliyor.

İnegöl Belediyesi’nin
kamulaştırma hamlesi, mahalle
aralarındaki otopark karmaşasına da
çözüm getirdi. Boşaltılan alanlar, hem
yeni otoparklara hem de daha geniş
geçiş güzergâhlarına dönüştürülerek
şehir içi ulaşımda rahatlama sağlandı.
2022 yılından bu yana Orhaniye
Mahallesi Çömlekçiler Sokak’ta
yürütülen çalışmalar kapsamında
toplam 3 ayrı parselde, 180
metrekarelik alan yaklaşık 830 bin TL
bedelle kamulaştırıldı. Bu sayede
bölgede toplamda 1200 metrekarelik
kullanım alanı elde edilerek şehrin
otopark kapasitesi artırıldı.

Elim bir kaza sonucu yakın bir süre
önce hayatını kaybeden Orhaniye
Mahalle Muhtarı Veli Çetin bir kez
daha rahmetle anılırken, kendisinin
de öncülük ettiği bu projenin hayata
geçmesi mahalle sakinlerini
sevindirdi. 

Nilüfer Çayı'nda temiz gelecek için kararlı adım
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Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, “Arkeopark Müzesi’ni,
Ağustos ayı içinde inşallah açacağız.
Orada 2 tane daha restorasyon
yapacağımız binanın hizmetlerine
başladık" dedi.

Bulduğu her fırsatta Osmangazi
ilçesinde yaşayan vatandaşlarla bir
araya gelerek onların istek ve
taleplerini dinleyerek çözümler üreten
Osmangazi Belediye Başkanı Erkan
Aydın, İvazpaşa mahallesi sakinleriyle
kahvaltıda bir araya geldi. İvazpaşa
meydanında gerçekleşen vatandaşlarla
buluşmaya Başkan Aydın’ın yanı sıra
Muhtarlar Derneği Başkanı Burhan
Mandacı, İvazpaşa Mahalle Muhtarı
Mustafa Bayrak, Alipaşa Mahalle
Muhtarı Ali Bodur, Mollafenari
Mahalle Muhtarı Orhan Çile,
Mollagürani Mahalle Muhtarı Metin
Acar, Alacahırka Mahalle Muhtarı
Cevdet Kurtuluş, Pınarbaşı Mahalle
Muhtarı Mehmet Dursun, Maksem
Mahalle Muhtarı Tuncay Erken,
Alaaddin Mahalle Muhtarı Emine
Aytekin ve Osmangazi Mahalle
Muhtarı Abdullah Aksoy’da katıldı.

“5 yıllık sürenin çabuk geçtiğinin
farkında olarak iş ve hizmet üretmeye
çalışıyoruz”

İvazpaşa mahallesine seçildiği
günden itibaren defalarca geldiğini
ifade eden Osmangazi Belediye
Başkanı Erkan Aydın, “Kısıtlı
kaynaklarla çok büyük bir alana
elimizden gelen her türlü hizmeti
yapmaya çalışıyoruz. Hiç bahane
üretmiyoruz, öyle bir bahane üretecek
tarzımızda niyetimizde yok biz 7-24
halkımızın yanında Bursa ve

Osmangazi’mizin hizmetindeyiz. Her
yeri geziyoruz. İnsanları sokakta daha
çok birebir görelim ki belki bize
iletilenler aslında olanlardan farklı
olabilir diye de irtibat halindeyiz.
İlçemizdeki muhtarlarımızla 4 defa
ayrı ayrı gurup olarak bir araya geldik.
2 defa bütün muhtarlarımızla bir araya
geldik. Osmangazi gezmeye bölge
bölge gezmeye devam ediyoruz.
Geçen hafta Kemerçeşme ve
Soğanlı’yı ziyaret ettik. Bugün
buradayız öteki gün Kozahan’dayız.
Her gün sahada olup 5 yıllık sürenin
çabuk geçtiğinin farkında olarak iş ve
hizmet üretmeye çalışıyoruz” dedi.

“Osmangazi olarak
vatandaşlarımızın hizmetindeyiz”

Osmangazi Belediyesi olarak
vatandaşların hizmetinde olduklarını

sözlerine ekleyen Aydın, “Bursa’nın
en eski yerleri olan bu mahallelerimizi
hak ettiği yere çıkartmak hedefimiz,
Arkeopark Müzesi’ni, Ağustos ayı
içinde inşallah açacağız. Orada 2 tane
daha restorasyon yapacağımız binanın
hizmetlerine başladık. Birkaç gün önce
Maksem mahallesinde bir yer geldi.
İnşallah orasının da kamulaştırmasını
yaparsak orada kültür merkezi,
kafeterya ve kütüphane yapmayı
planlıyoruz. Kolsuz Faik Fabrikası’nın
kamulaştırmasını geçirdik bizim
dönemimizde bunlar büyük bütçeli
işler öyle hemen ertesi gün
yapabileceğiniz işler değil Anıtlar
Kurulu onayı geriyor. Oradaki
bürokratik işlemler adım attınız 2 yıl
sürüyor. Onları da takip ediyoruz.
Alacahırka Mahallesi tarafında bir

kentsel dönüşümle ilgili oranın
planlanması ve yollarının açılmasıyla
ilgili bir firma kapsamlı bir çalışmayı
bitirdi. Onunla ilgili plan
değişikliklerine başlayacağız. Hem üst
yolların açılması hem de Uludağ’a
çıkışı kolaylaştırması manzara ve hava
olarak Bursa’nın en güzel yerini o hak
ettiği değeri vermek adına o
çalışmaları da bir taraftan yürütüyoruz.
Bütün ekiple toplantıları yapmaktayız.
Osmangazi Belediyesi olarak
vatandaşlarımızın hizmetindeyiz.
Eksik ve gedikte olur hatasız kimse
yok bizimde öyle bir iddiamız yok
şöyle bir iddiamız var biz iyi niyetle
elimizden gelenin en iyisini yapmak
için bütün yönetim kadromuz ve
çalışanlarımızla buradayız” diye
konuştu.

Nilüfer Belediyesi ve Bursa Büyükşehir

Belediyesi iş birliğiyle 63. Geleneksel Tarihi

Çalı Güreşleri düzenlendi.

Nilüfer Belediyesi ve Bursa Büyükşehir

Belediyesi iş birliğiyle 63. Geleneksel Tarihi

Çalı Güreşleri Çalı Mahallesi'nde

gerçekleştirildi. Güreş öncesi Nilüfer Belediye

Başkanı Şadi Özdemir, protokol üyeleri ve

mahalle sakinleri kortej yürüyüşünde bir araya

geldi. Yapılan etkinliğe Bursa Büyükşehir

Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Nilüfer

Belediye Başkanı Şadi Özdemir, Güreşleri

Ağası Hakan Söğünmez katıldı.

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir,

700 yıllık geçmişe sahip olan yağlı güreş

geleneğini yaşatmaya kararlı olduklarını

belirtti. Çalı Güreşleri'nin her yıl düzenli

olarak gerçekleştirildiğini ifade eden Başkan

Özdemir, “Bu yıl 63’üncüsünü

düzenlediğimiz organizasyonu her yıl

sürdürmeye devam ediyoruz. Burası aslında

bir anlamda Kırkpınar’ın provası gibi oluyor.

Haftaya da Kırkpınar Yağlı Güreşleri var”

dedi.

Nilüfer Belediyesi olarak güreş kültürünü

yaşatmaya önem verdiklerini belirten Başkanı

Özdemir, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı

Mustafa Bozbey ile birlikte bu organizasyonu

daha ileri taşımayı hedeflediklerini vurguladı.

Başkan Özdemir, “Büyükşehir Belediye

Başkanımız Mustafa Bozbey’le birlikte burayı

önümüzdeki yıllarda Kırkpınar benzeri bir

organizasyona dönüştürmeyi umut ediyoruz.

Bunun için birlikte çalışacağız” diye konuştu.

Güreş Ağası Hakan Söğünmez, ata

sporuna sahip çıkmanın ve güreşe değer

vermenin bir emanet sorumluluğu olduğunu

vurguladı. Ardından Söğünmez, güreşin Türk

toplumunun kültürel kodlarında yer aldığını

söyleyerek “Genetiğimden çıkan en önemli

şeyin güreş olduğunu düşünüyorum.

Dünyanın her bölgesinde halkların kendine ait

sporları var. Bizim ata sporumuz da güreştir”

diye konuştu.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı

Mustafa Bozbey, Er meydanına çıkan tüm

pehlivanları selamlayan Bozbey, Bursa’nın ata

sporuna sahip çıkan bir şehir olduğunu

vurguladı. Etkinlikte yüzlerce sporcunun

mücadele ettiğini belirten Başkan Bozbey,

“Burada yüzlerce kardeşimiz, evladımız güreş

yapıyor. Birazdan başlayacak olan üst siklet

mücadeleleri ise daha da heyecanlı olacak.

Güreş bizim geleneğimiz, kültürümüz. Biz de

Bursa Büyükşehir Belediyesi olarak hem

minder güreşine hem de yağlı güreşe destek

veriyoruz” şeklinde konuştu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi bünyesinde
personelin gönüllü katılımıyla kurulan Bursa
Acil Müdahale (BAM) ekibi, olası afet
durumlarında hızlı hareket edebilmek
amacıyla eğitim çalışmalarına başladı.

Bursa’da altyapıdan üstyapıya, kültürden
sanata kadar pek çok alanda çalışmalarını
sürdüren Büyükşehir Belediyesi, afetlere
hazırlık ve toplumsal sorumluluk projelerine
de ağırlık veriyor. Birinci derece deprem
kuşağında yer alan Bursa'nın dirençli ve
sürdürülebilir bir kent olması adına
çalışmalarını sürdüren Büyükşehir Belediyesi,

Afet İşleri Dairesi Başkanlığı bünyesine
belediye personelinin gönüllü katılımıyla
Bursa Acil Müdahale (BAM) ekibini kurdu.
Atatürk Kültür Merkezi Merinos
Yerleşkesi’nde bir araya gelen ekiplere,
‘Temel afet farkındalık eğitimi’ verildi.
İlerleyen günlerde ileri seviyede eğitimler
alacak olan ekipler, olası bir afet durumunda
hızlı hareket edilmesine katkı sunacak.

Afet İşleri Dairesi Başkanı Fatih Işık, Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey’in bilimsel veriler ışığında, kentsel
dönüşümden arama ve kurtarma ekiplerinin

eğitimine kadar her alanda hazırlık
çalışmalarına büyük önem verdiğini söyledi.
Belediye bünyesinde gönüllü arama
kurtarma ekibinin olmadığını tespit
ettiklerini ve hızlı bir şekilde personelin
gönüllü katılımıyla BAM ekibini
oluşturduklarını belirten Işık, “Ekibimizde,
daha önce arama kurtarma çalışmalarında
bulunmuş personeller olduğu gibi ilk defa
katılanlar da bulunuyor. Ekibi oluşturduktan
sonra hızlı bir şekilde eğitim faaliyetlerine
başladık. İlk aşamada afet farkındalık eğitimi
verildi. 

Büyükşehir bünyesinde ‘Bursa Acil Müdahale’ ekibi oluşturuldu

Bursa'da Arkeopark
Müzesi ne zaman açılacak?

Afet ve Acil
Durum Müdahale
İstasyonu hayat

kurtaracak
Osmangazi Belediyesi, Soğanlı

Mahallesi’ne içinde olası bir afette
hayat kurtaracak araç gereçlerin
bulunduğu Afet ve Acil Durum
Müdahale İstasyonu kurdu.
Osmangazi Belediye Başkanı Erkan
Aydın, nüfus yoğunluğuna göre
ilçedeki tüm mahallelere 30 ile 15
metrekare genişliğe sahip olan Afet
ve Acil Durum Müdahale
İstasyonu’ndan bir tanesini
koyacaklarını söyledi.

Bursa’nın deprem bölgesinde
olduğu bilinciyle hareket eden
Osmangazi Belediyesi, olası bir
depreme hazırlık çalışmaları
kapsamında Soğanlı Mahallesi’ne
Afet ve Acil Durum Müdahale
İstasyonu yerleştirdi. 30 metrekare
alana sahip Afet ve Acil Durum
Müdahale İstasyonu’nun içerisinde,
olası bir depremde vatandaşların
hayatını kurtaracak kesici ve kırıcı
aletler, battaniyeler, ilk yardım
çantaları, demir ve ahşap kesme
makineleri, çadırlar, ceset torbaları,
yakıt bidonları, tekerlekli sandalyeler,
çocuk bezleri, temizlik malzemeleri,
battaniyeler, seyyar duş ve tuvaletler,
gıda malzemeleri ve sağlık
ekipmanları yer alıyor. Afet ve Acil
Durum Müdahale İstasyonu’nun 30
ve 15 metrekare olmak üzere iki
çeşidi bulunuyor. Nüfus yoğunluğu
yüksek olan büyük mahallelere 30
metrekare genişliğindeki, daha az
nüfusa sahip olan mahallere ise 15
metrekare genişliğindeki istasyonlar
yerleştirilecek. Afet ve Acil Durum
Müdahale İstasyonlar’nın
Osmangazi’nin tüm mahallelerine
koyulması planlanıyor.

Bursa’da 63. Geleneksel Tarihi Çalı Güreşleri 

MAHMUT VURAL
HABER
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Osmangazi Belediyesi’ni ralli pistlerinde
temsil eden bedensel engelli kadın ralli pilotu
Kübra Denizci Keskin, 49. Hitit Rallisi’nden çifte
podyum ile ayrıldı. Mahalli 49. Hitit Rallisi, Türkiye
Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED) ve Ankara
Otomobil Spor Kulübü (ANOK) tarafından 21 otomobil
ve 42 sporcunun katılımıyla Beypazarı’nda gerçekleşti.
Ekipler, toplam uzunluğu 63 kilometre olan Türksat (Yoğun-
pelit), Coffee Chefs (Uşakgöl) ve Aslanlar Petrol (Doğanyurt)
etaplarını ikişer kez geçerek ralliyi tamamladı. Mahalli 49. Hitit
Rallisi’nde piste çıkan dünyanın ilk ve tek engelli kadın ralli pilotu olan
Osmangazi Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü personeli Kübra Denizci Keskin,
oldukça çekişmeli geçen yarışlar sonunda kendi kategorisinde ve Kadınlar Ku-
pası’nda ikincilik elde etti. 49. Hitit Rallisi’nden çifte podyum ile ayrılan Keskin,
başarılarına yenilerini ekleyerek Osmangazi’ye ve Bursa’ya bir gurur daha yaşattı. Osmangazi
Belediye Başkanı Erkan Aydın, başarılı rallici Kübra Denizci Keskin’i tebrik ederek, başarılarının
devamını diledi.

Osmangazi Belediyesi’nin
Türkiye Modern Pentatlon
Federasyonu’yla birlikte
düzenlediği Biathle yarışlarına
katılan sporcular dereceye
girebilmek için büyük mücadele
verdi.

Sporun her alanına büyük
destekler veren Osmangazi
Belediyesi, yaz boyunca Sukaypark
Tesisleri’nde düzenlediği spor
organizasyonlarıyla çocuk ve
gençleri sporla buluşturmaya
devam ediyor. Osmangazi
Belediyesi, 21-22-23 Haziran
tarihlerinde Sukaypark
Tesisleri’nde düzenlenecek
Triathle, Biathle ve 4. Bölge 2. Etap
Akuatlon, müsabakalarının startını
Triathle, yarışlarıyla verdi.
Yarışların ikinci günü ise Biathle,
müsabakalarına sahne oldu.
Osmangazi Belediyesi, Türkiye
Modern Pentatlon Federasyonu’yla
ortaklaşa düzenlendiği Biathle,

yarışlarına Bursa, Ankara, Konya,
İstanbul ve Balıkesir’den 11
takımdan oluşan 9-17 yaş arası 180
sporcunun katıldı. Sporcular koşu
ve yüzme olmak üzere 2 branşta
tüm yeteneklerini sergilerken
ailelerde sporculara büyük destek
verdi. Yarışlar 23 Haziran tarihinde
düzenlenecek 4. Bölge 2. Etap
Akuatlon, müsabakalarıyla son
bulacak. Biathle, yarışlarında
dereceye giren sporcuların
madalyaları Osmangazi Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürü Ersel Nallar, tarafından
verildi.

Osmangazi Belediyesi, olarak
11-12-13 Haziran tarihlerinde bin
500 sporcunun katılımıyla mini
voleybol şenliği
gerçekleştirdiklerini ifade eden
Osmangazi Belediyesi Gençlik ve
Spor Hizmetleri Müdürü Ersel
Nallar, “Geçtiğimiz hafta
Osmangazi gençlik spor festivalini

yaptık. Bu hafta ise 21-22-23
Haziran tarihlerinde Türkiye
Modern Pentatlon Federasyonu’yla
birlikte Triathle, Biathle ve 4.
Bölge 2. Etap Akuatlon, yarışları
gerçekleşiyor. Bugün 180
sporcunun katılımıyla gerçekleşen
Biathle, yarışlarının sonuna geldik.
Katılan tüm sporculara başarılar
diliyoruz. Tesislerimiz her zaman
sporculara açık, yaz boyunca spor
organizasyonlarımız devam
edecek” dedi.

Biathle yarışlarında ter döken
sporcular ise, “Osmangazi
Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu
Biathle yarışlarında mücadele
etmekten büyük mutluluk duyduk.
Yarışlarda 2 etap bulunuyor. İlk önce
koşu yaptık. Koşunun ardından
yüzüyoruz, ardından tekrar koşarak
yarışları tamamladık. Bugün keyifli
bir gün geçirdik, bize bu imkanı
sağlayan herkese teşekkür ederiz”
şeklinde konuştu.

Osmangazi’de Biathle rüzgarı esti

Bursa Büyükşehir Belediyesporlu
Muhammed Emir Kurtulan, U17 Modern
Pentatlon Avrupa Şampiyonası’nda elde
ettiği üçüncülükle bu alanda madalya
kazanan ilk Türk sporcu oldu.

İspanya'nın Barselona kentinde
düzenlenen U17 Modern Pentatlon Avrupa
Şampiyonası’nda mücadele eden Bursa
Büyükşehir Belediyesporlu Muhammed Emir
Kurtulan, bireysel kategoride önemli bir
başarıya imza attı.

İlk olarak finale kalmayı başaran
Muhammed Emir Kurtulan, iddialı rakipleri
arasında üçüncülük kürsüsüne çıkarak bronz
madalya kazandı. Avrupa Şampiyonası’nda
madalya kazanan ilk Türk sporcu olma
unvanını da elde eden Kurtulan, aldığı derece
sonucunda 17-21 Temmuz 2025 tarihlerinde
Güney Afrika’da düzenlenecek U17 Modern
Pentatlon Dünya Şampiyonası’na katılmaya
hak kazandı.

Şampiyonada ayrıca Arda Meriç ve Ahmet
Görkem Var'ın da yer aldığı Türk Milli Takımı,
genel sıralamada ikincilik elde etti.

Emir Kurtulan 
gururlandırdı 2025-2026 sezonunda TFF 2. Lig

Beyaz Grup'ta mücadele edecek olan
Karacabey Belediyespor, 25 yaşındaki
futbolcu Furkan Fehmi Güneş’i
kadrosuna kattı.

Karacabey Belediyespor, geçtiğimiz
sezon Kırklarelispor forması giyen
Furkan Fehmi Güneş ile 2 yıllık sözleşme
imzaladı. Kulübün sosyal medya
hesabından yapılan açıklamada,
"Takımımız, kanat oyuncusu Furkan
Fehmi Güneş ile 2 yıllık anlaşma
sağlamıştır. Takımımıza katılan Furkan
Fehmi Güneş’e başarılar diler, her iki
taraf için de hayırlı olmasını temenni
ederiz" ifadelerine yer verildi.

N. Erdemlispor altyapısından
yetişen 25 yaşındaki futbolcu Furkan
Fehmi Güneş, 1923 M.K.Paşa,
Kırklarelispor, ve 1461 Trabzon
formalarını giydi.

Son olarak Kırklarelispor’da oynayan
Güneş, 2024-2025 sezonunda lig ve
Türkiye Kupası’nda toplam 21 maçta
görev alırken, 4 kez gol sevinci yaşadı.

Karacabey’den
Furkan Fehmi

bombası

Yiğitali Bayrak veda etti
Bursaspor Kulübü, geçtiğimiz sezon şampiyonluk yaşayan kadroda yer alan
Yiğitali Bayrak ile yollarını ayırdığını açıkladı. Bursaspor, geçtiğimiz sezon
şampiyonluk sevinci yaşanan kadronun önemli isimlerinden Yiğitali Bayrak ile
yollarını ayırdığını duyurdu. Yeşil-beyazlı kulüp, sosyal medya hesapları
üzerinden yaptığı açıklamayla genç futbolcuya emeklerinden dolayı teşekkür
etti. Kulübün sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Şampiyon
kadromuzda yer alan profesyonel futbolcu Yiğitali Bayrak’a kulübümüze
kattıkları, özverisi ve üstün gayretleri için teşekkür ediyor; kariyerinin bundan
sonraki döneminde başarılar diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

3 Temmuz 2025 Perşembe 88888
Engelli kadın pilottan
çifte podyum
Engelli kadın pilottan
çifte podyum
Engelli kadın pilottan
çifte podyum
Engelli kadın pilottan
çifte podyum
Engelli kadın pilottan
çifte podyum
Engelli kadın pilottan
çifte podyum
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